



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 825 531 122
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JUSTLIA KAFFEBRENNERI AS
Forretningsadresse: Justlia 46
4634 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johnny Urdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		107 100	236 995
Sum inntekter		107 100	236 995
Kostnader			
Varekostnad		65 685	120 640
Lønnskostnad		0	598
Avskrivnig		4 347	6 159
Annen driftskostnad		84 907	140 498
Sum kostnader		154 939	267 895
Driftsresultat		-47 839	-30 900
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-47 839	-30 900
Ordinært resultat etter skattekostnad		-47 839	-30 900
Årsresultat		-47 839	-30 900



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	11 231	15 579
Sum varige driftsmidler		11 231	15 579
Sum anleggsmidler		11 231	15 579
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	18 555
Sum varer		0	18 555
Fordringer			
Kundefordringer		12 972	0
Sum fordringer		12 972	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		15 455	71 288
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 455	71 288
Sum omløpsmidler		28 427	89 843
SUM EIENDELER		39 658	105 422
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	5	-78 739	-30 900
Sum opptjent egenkapital		-78 739	-30 900
Sum egenkapital		-48 739	-900
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		76 205	97 694
Sum annen langsiktig gjeld		76 205	97 694
Sum langsiktig gjeld		76 205	97 694
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			306
Skyldige offentlige avgifter		1 692	8 322
Annen kortsiktig gjeld		10 500	0
Sum kortsiktig gjeld		12 192	8 628
Sum gjeld		88 397	106 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 658	105 422



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 638000

Enheten

Organisasjonsnummer: 825 531 122
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JUSTLIA KAFFEBRENNERI AS
Forretningsadresse: Justlia 46
4634 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johnny Urdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023



Organisasjonsnr: 825 531 122
JUSTLIA KAFFEBRENNERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		107 100	236 995
Sum inntekter		107 100	236 995
Kostnader			
Varekostnad		65 685	120 640
Lønnskostnad		0	598
Avskrivnig		4 347	6 159
Annen driftskostnad		84 907	140 498
Sum kostnader		154 939	267 895
Driftsresultat		-47 839	-30 900
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-47 839	-30 900
Ordinært resultat etter skattekostnad		-47 839	-30 900
Årsresultat		-47 839	-30 900



Organisasjonsnr: 825 531 122
JUSTLIA KAFFEBRENNERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	11 231	15 579
Sum varige driftsmidler		11 231	15 579
Sum anleggsmidler		11 231	15 579
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	18 555
Sum varer		0	18 555
Fordringer			
Kundefordringer		12 972	0
Sum fordringer		12 972	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		15 455	71 288
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 455	71 288
Sum omløpsmidler		28 427	89 843
SUM EIENDELER		39 658	105 422
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	-78 739	-30 900
Sum opptjent egenkapital		-78 739	-30 900
Sum egenkapital		-48 739	-900
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		76 205	97 694
Sum annen langsiktig gjeld		76 205	97 694



Sum langsiktig gjeld	76 205	97 694
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		306
Skyldige offentlige avgifter	1 692	8 322
Annen kortsiktig gjeld	10 500	0
Sum kortsiktig gjeld	12 192	8 628
Sum gjeld	88 397	106 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	39 658	105 422



Organisasjonsnr: 825 531 122
JUSTLIA KAFFEBRENNERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Electronic signature

Signed by
Urdal, Johnny
 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
16.07.2023 11.21.01
Date of birth
1990-07-16
Signature method
Norwegian BankID

This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



Protokoll fra ordinær generalforsamling i Justlia Kaffebrenneri AS

Det ble avholdt ekstraordinær generalforsamling i selskapet den 28.06.2023 kl. 07.30 - 08.00.

Generalforsamlingen ble avholdt i Justlia 46, 4634 Kristiansand S.

Alle sakene angitt nedenfor er behandlet etter asl § 5-7.

Følgende aksjeeiere deltok i behandlingen:

Johnny Urdal som representerer 100 aksjer.

Det er kun en aksjeeier i selskapet. Aksjeeieren har totalt alle selskapets stemmer.

Til behandling forelå:

1. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap og eventuell årsberetning, herunder disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap og årsberetning med revisors beretning er gjennomgått av de deltakende aksjeeierne. Årsregnskapet og årsberetningen ble godkjent.

Det ble deretter vedtatt å anvende årets resultat i overensstemmelse med styrets forslag.

Generalforsamlingen vedtok således enstemmig at underskuddet på NOK 47 839 overføres til annen egenkapital.

2. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap

Styrets forslag til årsregnskap ble gjennomgått. Årsregnskapet og årsberetningen ble godkjent.

Protokollen sendes til samtlige aksjeeiere.

Johnny Urdal
Styreleder (elektronisk signert)



Electronic signature

<i>Signed by</i> Urdal, Johnny 	<i>Date and time</i> (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna 15.07.2023 22.52.48 <i>Date of birth</i> 1990-07-16 <i>Signature method</i> Norwegian BankID
<i>Signed by</i> Urdal, Kristine 	<i>Date and time</i> (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna 15.07.2023 22.55.57 <i>Date of birth</i> 1990-06-10 <i>Signature method</i> Norwegian BankID

This document is signed electronically.
The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



Justlia Kaffebrenneri AS

Årsrapport for 2022

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter



Justlia Kaffebrenneri AS

Resultatregnskap

	Note	2022	05.08.2020 – 31.12.2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		107 100	236 995
Driftskostnader			
Varekostnad		65 685	120 640
Lønnskostnad		0	598
Avskrivning	3	4347	6 159
Annen driftskostnad		84 907	140 498
Sum driftskostnader		154 939	267 895
Driftsresultat		-47 839	-30 900
Ordinært resultat før skattekostnad		-47 839	-30 900
Årsresultat		-47 839	-30 900
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-47 839	-30 900



Justlia Kaffebrenneri AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3	11 231	15 579
Sum varige driftsmidler		<u>11 231</u>	<u>15 579</u>
Sum anleggsmidler		<u>11 231</u>	<u>15 579</u>
Omløpsmidler			
Varer		0	18 555
Kundefordringer		12 972	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>15 455</u>	<u>71 288</u>
Sum omløpsmidler		<u>28 427</u>	<u>89 843</u>
Sum eiendeler		<u>39 658</u>	<u>105 422</u>



Justlia Kaffebrenneri AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	-78 739	-30 900
Sum opptjent egenkapital		<u>-78 739</u>	<u>-30 900</u>
Sum egenkapital		<u>-48 739</u>	<u>-900</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		76 205	97 694
Sum annen langsiktig gjeld		<u>76 205</u>	<u>97 694</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	306
Skyldige offentlige avgifter		1 692	8 322
Annen kortsiktig gjeld		10 500	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>12 192</u>	<u>8 628</u>
Sum gjeld		<u>88 397</u>	<u>106 322</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>39 658</u>	<u>105 422</u>

31. desember 2022

Kristiansand 28.06.2023

Johnny Urdal
Styrets leder

Kristine Urdal
Styremedlem



Justlia Kaffebrenneri AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Justlia Kaffebrenneri AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Johnny Urdal	100	100 %	100 %

Note 3 - Varige driftsmidler

Tilgang kjøpte driftsmidler	21 738
Anskaffelseskost 31.12	21 738
Akk.avskrivning 31.12	-10 506
Balanseført pr. 31.12.2021	11 231

Note 4 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-47 839	-30 900
Årets skattegrunnlag	-47 839	-30 900
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	1 566	-1 667
Sum	1 566	-1 667
Akkumulert fremførbart underskudd	78 739	32 567
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	80 305	30 900
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	80 305	30 900
Sum	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke iht reglene for små foretak.



Justlia Kaffebrenneri AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Årsresultat	0	-30 900	-30 900
Kontantinnskudd	30 000	0	30 000
Egenkapital 31.12.	30 000	-30 900	-900

31.12.22 er selskapets egenkapital tapt. Styret er bevist sin handleplikt og vil skyte inn nødvendig kapital om nødvendig. Selskapets langsiktige gjeld er i sin helhet mot selskapets eier og likviditetssituasjonen i selskapet er ansett som god. Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.